ד. הנאשמת תחתום על התחייבות בסך של 10,000 ₪ שלא תעבור בתוך 3 שנים מהיום כל עבירה על פקודת הסמים המסוכנים מסוג פשע. לא תחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, תיאסר למשך 7 ימים.

ה. הנאשמת תעמוד בפיקוח קצין מבחן, כאמור בפקודת המבחחן [נוסח חדש] תשכ"ט-1969 למשך שנה מהיום ותפעל בהתאם להוראות והנחיות קצין מבחן.

הנאשמת מוזהרת כי אם לא תעמוד בצו המבחן ניתן יהיה לגזור דינה מחדש.

הסמים יושמדו. טלפון סלולארי מסוג איפון 6+ יושב לנאשמת.

מזכירות בית-המשפט תשלח עותק גזר הדין לממונה על עבודות השירות בשב"ס ולשירות המבחן.

הנאשמת תפנה למזכירות בית-המשפט לקבלת שוברים לתשלום הקנס וחתימה על ההתחייבות.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום ג' שבט תשע"ז, 30/01/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוח, שופטת

הוקלד על ידי איילין אלון